
                    



            
            

            
        
        
            
                                    

            
            [image: Emas elektromateriál pro vás]
        
    
    
        
            
            Prodejny EMAS
        
    


    
                    
                
            
        
                    
                
            
            


    
        

    


    
    
        
    
    



    


            
            
				
					
					724 618 108
				
                eshop@emas.cz
            
            
                Zavolejte nám

                
                    724 618 108
                
                Napište nám

                
                    
                    eshop@emas.cz
                

                Obecné kontakty

                
                    
                    Zobrazit
                

                                    Sociální sítě


                                            
                            
                            facebook
                        
                    
                                            
                            
                            instagram
                        
                                                

        

    
    
                CZK
        	
                CZK
            
	
                EUR
            


    


    
        

    


    Změna zobrazení produktů


    
        Typ zobrazení:
        
            dlaždicový výpis
řádkový výpis


            
        
    

    
        
            


    


    


    


    
        
                            [image: Přihlásit]
                    

        
            Přihlásit
            
        

        
    
    	
        
            
                            Přihlásit se
                    
    
	
        
            
                            Zapomenuté heslo
                    
    
	
        
            
                            Registrace
                    
    




    
        
            
    

Vstoupit do košíku

    



        
    


    
        
    


                
                            

            
                

    	
            
                
                Můj účet
            

                    
	
            
                
                Produkty
            

            	
        
                            
                        Vypínače, spínače, zásuvky a příslušenství
        

                    

                            	
        
                        Domácí automatizace BUS, KNX
        

                    

                            	
        
                        Aktory (BUS, KNX)
        

                    

                            	
        
                        Analogový aktor (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Roletový (žaluziový) aktor (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Spínací aktor (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Stmívací aktor (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Topný aktor (BUS, KNX)
        

            


                        
	
        
                        Binární a analogové vstupy (BUS, KNX)
        

                    

                            	
        
                        Analogový vstup (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Binární vstup (BUS, KNX)
        

            


                        
	
        
                        Časový spínač (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Datové rozhraní (BUS, KNX)
        

                    

                            	
        
                        Datové rozhraní (BUS, KNX)
        

            


                        
	
        
                        IO zařízení (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Kolébkové tlačítko (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Napájení sběrnice (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Opakovač signálu, repeator (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Ovládací jednotka (BUS, KNX)
        

                    

                            	
        
                        Centrální jednotka (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Logická jednotka (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Multifunkční ovládací jednotka (BUS, KNX
        

            
	
        
                        Přístupová jednotka (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Světelná řídící jednotka (BUS, KNX)
        

            


                        
	
        
                        Ovládací modul (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Ovládací panely, displeje
        

                    

                            	
        
                        Displej (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Ovládací panel (BUS, KNX)
        

            


                        
	
        
                        Ovládací pohon (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Pásmový filtr, tlumivka (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Plošný spoj (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Pokojový regulátor teploty (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Připojovací svorkovnice (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Příslušenství (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Ruční, nástěnný senzor (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Řízení spotřeby energie (USB)
        

            
	
        
                        Snímače, senzory
        

                    

                            	
        
                        Dotykový senzor (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Dotykový snímací senzor (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Monitor senzorů (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Pohybový senzor (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Povětrnostní snímač (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Senzor jasu (BUS, KNX)
        

            


                        
	
        
                        Software a programovací jednotky
        

                    

                            	
        
                        PC prog. sada pro roční čas.spínač KNX
        

            
	
        
                        Software pro BUS
        

            


                        
	
        
                        Systémové rozhraní (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Vazební členy
        

                    

                            	
        
                        Oblastní vazební člen (BUS, KNX)
        

            
	
        
                        Vazební člen (BUS, KNX)
        

            


                        
	
        
                        Základní modul (BUS, KNX)
        

            


                        
	
        
                        Domovní spínače a zásuvky
        

                    

                            	
        
                        Bezdrátové ovládání
        

                    

                            	
        
                        Infračervený přijímač
        

            
	
        
                        RF přijímač
        

            
	
        
                        Vysílač, dálkový ovladač
        

            


                        
	
        
                        Doutnavky, led signálky
        

            
	
        
                        Elektronické přístroje
        

            
	
        
                        Inteligentní ovládací prvek
        

            
	
        
                        Kombinované přístroje
        

                    

                            	
        
                        Kombinace spínač-zásuvka
        

            
	
        
                        Multikombinace spínač-tlačítko-zásuvka
        

            


                        
	
        
                        Ovladače (tlačítka)
        

            
	
        
                        Pohybové spínače
        

                    

                            	
        
                        Kompletní pohybový spínač
        

            
	
        
                        Příslušenství pohybového spínače
        

            
	
        
                        Přístroj pohybového spínače
        

            
	
        
                        Senzor pohybového spínače
        

            


                        
	
        
                        Příslušenství pro spínače a zásuvky
        

            
	
        
                        Přístroje a kryty komunikační techniky
        

            
	
        
                        Přístrojové kryty
        

                    

                            	
        
                        Kabelový vstup
        

            
	
        
                        Kryt pro domácí spínací přístroje
        

            
	
        
                        Kryt signálního osvětlení
        

            


                        
	
        
                        Rámečky
        

                    

                            	
        
                        Dekorační rámeček
        

            
	
        
                        Krycí přístrojový rámeček
        

            
	
        
                        Montážní rámeček
        

            


                        
	
        
                        Senzory pro žaluzie a časové spínače
        

            
	
        
                        Spínače
        

                    

                            	
        
                        Elektronický časový spínač
        

            
	
        
                        Elektronický spínač
        

            
	
        
                        Instalační spínač
        

            
	
        
                        Mechanický časový spínač
        

            
	
        
                        Otočný spínač
        

            
	
        
                        Šňůrový spínač, stmívač
        

            
	
        
                        Vestavný spínač/tlačítko
        

            
	
        
                        Zásuvkový časový spínač
        

            
	
        
                        Žaluziový spínač/tlačítko
        

            


                        
	
        
                        Stmívače
        

            
	
        
                        Světelná signalizace
        

            
	
        
                        Vidlice
        

                    

                            	
        
                        Cestovní adaptér
        

            
	
        
                        Vidlice s ochranným kontaktem
        

            


                        
	
        
                        Zásuvky
        

                    

                            	
        
                        Bezpečnostní vložka na ochranu dětí
        

            
	
        
                        Energetický a světelný sloupek
        

            
	
        
                        Multifunkční komunikační zásuvka
        

            
	
        
                        Napájecí jednotka (PDU)
        

            
	
        
                        Napájecí zásuvka USB
        

            
	
        
                        Spojovací zásuvka
        

            
	
        
                        Stolní připojovací jednotka
        

            
	
        
                        Vestavná zásuvka
        

            
	
        
                        Vícenásobná zásuvka
        

            
	
        
                        Zásuvka
        

            
	
        
                        Zásuvka centrálního vysávání
        

            
	
        
                        Zásuvka pro holící strojek
        

            
	
        
                        Zásuvka pro vyrovnání potenciálu
        

            


                        
	
        
                        Zdravotní systémy
        

                    

                            	
        
                        Centrální prvek pro zdravotníctví
        

            
	
        
                        Ovládací prvek pro postižené osoby
        

            
	
        
                        Signalizační systém
        

            


                        
	
        
                        Zvukový domácí systém
        

            


                        
	
        
                        Průmyslové zásuvky a vidlice
        

                    

                            	
        
                        Adaptéry, redukce
        

            
	
        
                        E-Mobility
        

                    

                            	
        
                        Měřící a testovací zařícení E-Mobility
        

            
	
        
                        Nabíjecí kabel E-Mobility
        

            
	
        
                        Nabíjecí konektor E-Mobility
        

            
	
        
                        Nabíjecí zařízení E-Mobility
        

            
	
        
                        Příslušenství E-Mobility
        

            
	
        
                        Regulátor nabílení E-Mobility
        

            


                        
	
        
                        Kryty pro vidlice a přívodky
        

            
	
        
                        Nevýbušné vidlice a spojky
        

            
	
        
                        Průmyslové konektory
        

                    

                            	
        
                        Adaptéry
        

            
	
        
                        Kódování
        

            
	
        
                        Konektory
        

            
	
        
                        Kontaktní vložky
        

            
	
        
                        Kontakty
        

            
	
        
                        Kryty
        

            
	
        
                        Pro desky s plošnými spoji
        

            
	
        
                        Propojovací kabely
        

            
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Upevňovací rámeček
        

            


                        
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Přívodka
        

            
	
        
                        Vidlice
        

            
	
        
                        Zásuvkové kombinace
        

            
	
        
                        Zásuvky
        

                    

                            	
        
                        Nástěnná zásuvka
        

            
	
        
                        Spojovací zásuvka
        

            
	
        
                        Vestavná zásuvka
        

            
	
        
                        Zásuvka do rozvaděče
        

            
	
        
                        Zásuvka vypínací
        

            


                        


                        


                        
	
        
                            
                        Svítidla, světelné zdroje a LED osvětlení
        

                    

                            	
        
                        Světelné zdroje
        

                    

                            	
        
                        Autožárovka
        

            
	
        
                        Halogenový světelný zdroj
        

                    

                            	
        
                        Bez reflektoru (nízké napětí)
        

            
	
        
                        Bez reflektoru (siťové napětí)
        

            
	
        
                        S reflektorem (nízké napětí)
        

            
	
        
                        S reflektorem (siťové napětí)
        

            


                        
	
        
                        Kompaktní zářivka
        

                    

                            	
        
                        Bez integrovaného předřadníku
        

            
	
        
                        S integrovaným předřadníkem
        

            


                        
	
        
                        Lékařské a vědecké světelné zdroje
        

            
	
        
                        Letišťní světelné zdroje
        

            
	
        
                        Lineární zářivka
        

            
	
        
                        Neonový světelný zdroj
        

            
	
        
                        Speciální světelné zdroje
        

            
	
        
                        Studiové, projekční, divadelní
        

            
	
        
                        Světelné zdroje LED
        

                    

                            	
        
                        LED dioda single
        

            
	
        
                        LED modul
        

            
	
        
                        LED světelný zdroj
        

            


                        
	
        
                        Světelný zdroj pro dopravní signalizaci
        

            
	
        
                        Světelný zdroj UV
        

            
	
        
                        Výbojky
        

                    

                            	
        
                        Metalhalogenidová výbojka
        

            
	
        
                        Rtuťová výbojka
        

            
	
        
                        Sodíková vysokotlaká výbojka
        

            


                        
	
        
                        Žárovky
        

                    

                            	
        
                        Infražárovka
        

            
	
        
                        Kapková žárovka
        

            
	
        
                        Klasická žárovka
        

            
	
        
                        Reflektorová žárovka
        

            
	
        
                        Signalizační žárovka
        

            
	
        
                        Svíčková žárovka
        

            
	
        
                        Trubková žárovka
        

            


                        


                        
	
        
                        Svítidla
        

                    

                            	
        
                        Halové svítidlo
        

            
	
        
                        Lankové systémy
        

            
	
        
                        LED Pásek a příslušenství
        

                    

                            	
        
                        LED Pásek a světelný had
        

            
	
        
                        Příslušenství
        

            


                        
	
        
                        Lištové svítidlo
        

            
	
        
                        Lištový systém s nosným profilem
        

            
	
        
                        Nouzová svítidla a příslušenství
        

                    

                            	
        
                        Kontrolní zařízení
        

            
	
        
                        Nouzové svítidlo
        

            
	
        
                        Nouzové svítidlo do výbuš. prostředí
        

            
	
        
                        Piktogram
        

            


                        
	
        
                        Orientační a noční svítidlo
        

                    

                            	
        
                        Orientační svítidlo
        

            
	
        
                        Zásuvkové noční svítidlo
        

            


                        
	
        
                        Pracovní a stavenišťní svítidlo
        

            
	
        
                        Příslušenství pro svítidla
        

                    

                            	
        
                        Elektrické příslušenství
        

            
	
        
                        Instalační krabice pro svítidla
        

            
	
        
                        LED driver
        

            
	
        
                        Lištový systém (Light - track)
        

            
	
        
                        Mechanické příslušenství
        

            
	
        
                        Nouzový modul
        

            
	
        
                        Objímka, patice
        

            
	
        
                        Předřadník
        

            
	
        
                        Příslušenství pro svítidlo
        

            
	
        
                        Startér
        

            
	
        
                        Stínidlo lampy
        

            
	
        
                        Světelné technické příslušenství
        

            
	
        
                        Trafo pro halogenové žárovky
        

            
	
        
                        Transformátorová svorka
        

            
	
        
                        Zapalovač
        

            


                        
	
        
                        Reflektory, bodovky, downlighty
        

            
	
        
                        Řízení osvětlení a regulace
        

                    

                            	
        
                        Komponenty řízení osvětlení
        

            
	
        
                        Ovladače řízení osvětlení
        

            
	
        
                        Příslušenství ovladačů a modulů
        

            


                        
	
        
                        Sloupkové svítidlo
        

            
	
        
                        Stojací lampa
        

            
	
        
                        Stolní lampa
        

            
	
        
                        Stožáry veřejného osvětlení
        

                    

                            	
        
                        Patice
        

            
	
        
                        Příslušenství stožáru VO
        

            
	
        
                        Stožár veřejného osvětlení
        

            


                        
	
        
                        Stropní a nástěnné svítidlo
        

            
	
        
                        Svítidlo do výbušného prostředí
        

            
	
        
                        Svítidlo na stroje
        

            
	
        
                        Svítidlo pro veřejné osvětlení
        

            
	
        
                        Svítilny
        

                    

                            	
        
                        Montážní svítilna
        

            
	
        
                        Přenosná svítilna
        

            


                        
	
        
                        Tubusové, trubkové svítidlo
        

            
	
        
                        Vánoční, dekorativní a párty osvětlení
        

            
	
        
                        Závěsné svítidlo
        

            
	
        
                        Zemní, nájezdové svítidlo
        

            


                        


                        
	
        
                            
                        Elektro kabely, vodiče a příslušenství
        

                    

                            	
        
                        Datové a sdělovací kabely
        

                    

                            	
        
                        Datový a komunikační kabel
        

            
	
        
                        Optický kabel
        

            


                        
	
        
                        Hybridní kabel
        

            
	
        
                        Koaxiální kabel
        

            
	
        
                        Kroucený kabel
        

            
	
        
                        Pletený vodič
        

            
	
        
                        Reproduktorový kabel
        

            
	
        
                        Silový ohebný kabel do 1 kV
        

            
	
        
                        Silový ohebný kabel nad 1 kV
        

            
	
        
                        Silový pevný kabel do 1 kV
        

            
	
        
                        Silový pevný kabel nad 1 kV
        

            


                        
	
        
                            
                        Rozvodnice, výkonové spínací a jistící prvky
        

                    

                            	
        
                        Programovatelné řízení PLC
        

                    

                            	
        
                        Moduly
        

                    

                            	
        
                        Analogové IO moduly
        

            
	
        
                        Analogové, digitální IO moduly
        

            
	
        
                        CPU moduly
        

            
	
        
                        Digitální IO moduly
        

            
	
        
                        Funkční , technologické moduly
        

            
	
        
                        Komunikační moduly
        

            
	
        
                        Logické moduly
        

            
	
        
                        Moduly rozhraní
        

            
	
        
                        Simulační moduly
        

            


                        
	
        
                        Montážní nosiče
        

            
	
        
                        Napájecí zdroje
        

            
	
        
                        Paměťové karty
        

            
	
        
                        Panely
        

                    

                            	
        
                        Grafické panely
        

            
	
        
                        PC panely
        

            
	
        
                        Textové panely
        

            


                        
	
        
                        Programovací zařízení
        

            
	
        
                        Propojovací kabely
        

            
	
        
                        Průmyslové PC
        

            
	
        
                        Průmyslové sběrnice, periférie
        

                    

                            	
        
                        Analogové IO moduly
        

            
	
        
                        Analogové, digitální IO moduly
        

            
	
        
                        Digitální IO moduly
        

            
	
        
                        Funkční, technologické moduly
        

            
	
        
                        Komunikační moduly
        

            
	
        
                        Montážní rámy
        

            
	
        
                        Napájecí moduly
        

            
	
        
                        Napájecí, segmentové moduly
        

            
	
        
                        Výkonové moduly, motorové spínače
        

            
	
        
                        Základní přístroje
        

            


                        
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Sady
        

            
	
        
                        Software
        

                    

                            	
        
                        Aplikační software
        

            
	
        
                        Programovací software
        

            
	
        
                        Vizualizační software
        

            


                        


                        
	
        
                        Skříně, rozvodnice
        

                    

                            	
        
                        Datový rozvaděč (Rack)
        

                    

                            	
        
                        Příslušenství
        

            


                        
	
        
                        Elektroměrový rozvaděč
        

                    

                            	
        
                        Elektroměrový rozvaděč prázdný
        

            
	
        
                        Elektroměrový rozvaděč vybavený
        

            


                        
	
        
                        Malý instalační rozvaděč
        

                    

                            	
        
                        Instalační rozvaděč
        

            
	
        
                        Instalační rozvaděč vybavený
        

            
	
        
                        Kryty a bočnice
        

            


                        
	
        
                        Nevýbušná skříň/kryt
        

            
	
        
                        Pojistková skříň
        

            
	
        
                        Prázdná skříň
        

            
	
        
                        Průmyslová skříň
        

            
	
        
                        Přípojnicový systém
        

                    

                            	
        
                        Jednotka přípojnicového kanálu
        

            
	
        
                        Montážní díl pro přípojnicový kanál
        

            
	
        
                        Napájecí jednotka pro přípojnicový kanál
        

            
	
        
                        Přípojnicová sestava rozváděče
        

            
	
        
                        Přísluš. distribuč. boxu přípojnic. kaná
        

            
	
        
                        Příslušenství pro přípojnicový kanál
        

            
	
        
                        Příslušenství pro sběrnice
        

            
	
        
                        Sběrnicová spojka
        

            
	
        
                        Sběrnicové pouzdro
        

            
	
        
                        Sběrnicový nosič
        

            
	
        
                        Sběrnicový systém pro rozváděče
        

            
	
        
                        Vertikální Jednotka přípojnicového kanál
        

            
	
        
                        Vývodní skříň pro přípojnicový kanál
        

            


                        
	
        
                        Příslušenství pro skříně a rozvaděče
        

                    

                            	
        
                        Bočnice
        

            
	
        
                        Čelní/propojovací panel prázdný
        

            
	
        
                        Dělící panel
        

            
	
        
                        Držák na dokumenty
        

            
	
        
                        Dveře, ovládací panel
        

            
	
        
                        Elektroměrová deska
        

            
	
        
                        Horní/dolní kryt skříně
        

            
	
        
                        Komponenty pro instalaci
        

            
	
        
                        Komponenty pro kabeláž
        

            
	
        
                        Komponenty pro přepravu
        

            
	
        
                        Komponenty pro uspořádání
        

            
	
        
                        Kryty
        

            
	
        
                        Montážní deska
        

            
	
        
                        Montážní lišta
        

            
	
        
                        Montážní panel
        

            
	
        
                        Montážní příslušenství
        

            
	
        
                        Ochranný profil
        

            
	
        
                        Podstavce, základny
        

            
	
        
                        Pouzdro pro elektroniku
        

            
	
        
                        Rozvaděčový termostat/hygrostat
        

            
	
        
                        Skříňové chlazení
        

            
	
        
                        Skříňový ventilátor
        

            
	
        
                        Světlo do rozvaděče
        

            
	
        
                        Vyhřívání rozvaděče
        

            
	
        
                        Zemnící lišta do rozváděče
        

            


                        
	
        
                        Rozvaděčové zámky
        

                    

                            	
        
                        Klíče
        

            


                        
	
        
                        Staveništní rozvaděč
        

            


                        
	
        
                        Spínací a jistící přístroje
        

                    

                            	
        
                        Ampérmetr
        

            
	
        
                        Bezpečnostní modul
        

            
	
        
                        Cívka pro nízké napětí
        

            
	
        
                        Časové spínače do rozvaděče
        

                    

                            	
        
                        Analogový časový spínač do rozvaděče
        

            
	
        
                        Digitální časový spínač do rozvaděče
        

            
	
        
                        Příslušenství pro časové spínače
        

            


                        
	
        
                        Detekce elektrického oblouku
        

            
	
        
                        Elektrický pohon
        

                    

                            	
        
                        Jednotka pro řízení motoru
        

            


                        
	
        
                        Elektroměry
        

                    

                            	
        
                        Elektroměr
        

            
	
        
                        Počítadla provoz. Hodin
        

            


                        
	
        
                        Fázová připojovací svorka
        

            
	
        
                        Filtr pro nízké napětí
        

            
	
        
                        Frekvenční měnič
        

                    

                            	
        
                        Příslušenství
        

            


                        
	
        
                        Indikátor spuštění
        

            
	
        
                        Jističe
        

                    

                            	
        
                        Jistič
        

            
	
        
                        Jistič s přídavným zařízením
        

            
	
        
                        Motorový jistič
        

            
	
        
                        Ovládací rukojeť pro jistič
        

            
	
        
                        Připojovací sada, kryt pro jistič
        

            
	
        
                        Selektivní jistič
        

            
	
        
                        Spínací cívka pro výkonový jistič
        

            
	
        
                        Výkonový jistič
        

            
	
        
                        Základna pro jistič
        

            


                        
	
        
                        Kompenzace NN
        

            
	
        
                        Koncové, polohové spínače
        

                    

                            	
        
                        Koncový spínač
        

            
	
        
                        Lanový spínač
        

            
	
        
                        Polohový spínač
        

            
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Světelná závora
        

            
	
        
                        Světelný, optický spínač
        

            


                        
	
        
                        Kondenzátor
        

            
	
        
                        Motorový spouštěč
        

            
	
        
                        Multimetr
        

            
	
        
                        Odpínače
        

                    

                            	
        
                        Držák válcových pojistek (odpínač)
        

            
	
        
                        Kompaktní odpínač
        

            
	
        
                        Pojistková lišta
        

            
	
        
                        Pojistkový odpínač
        

            
	
        
                        Pojistkový odpínač D0
        

            
	
        
                        Příslušenství odpínačů
        

            
	
        
                        Skříňka pojistkového odpojovače
        

            


                        
	
        
                        Opticko-akustické signalizační zařízení
        

                    

                            	
        
                        Akustický hlásič (siréna)
        

            
	
        
                        Akustický hlásič na DIN
        

            
	
        
                        Blikající svítidlo
        

            
	
        
                        Bzučák
        

            
	
        
                        Čelní kryt signální hlavice
        

            
	
        
                        Elektronická siréna
        

            
	
        
                        Gong
        

            
	
        
                        Houkačka
        

            
	
        
                        Kontrolka na DIN
        

            
	
        
                        Monitorovací signální LED svítidlo
        

            
	
        
                        Motorová siréna
        

            
	
        
                        Opticko-akustické signalizační zařízení
        

            
	
        
                        Příslušenství pro signalizační zařízení
        

            
	
        
                        Rádiový vysílač
        

            
	
        
                        Rotační maják
        

            
	
        
                        Semafor
        

            
	
        
                        Signálka kompletní
        

            
	
        
                        Signální svítidlo
        

            
	
        
                        Signální zařízení s vícebarevnou LED
        

            
	
        
                        Trvalé svítidlo
        

            
	
        
                        Zábleskové svítidlo
        

            
	
        
                        Zvonek
        

            


                        
	
        
                        Ovládací hlavice
        

                    

                            	
        
                        Adaptér
        

            
	
        
                        Čelní přepínací ovládací hlavice
        

            
	
        
                        Čelní stiskací ovládací hlavice
        

            
	
        
                        Čočka ovládací hlavice
        

            
	
        
                        Komplet tlačítka nouz. zastavení
        

            
	
        
                        Kompletní přepínač
        

            
	
        
                        Kompletní tlačítko
        

            
	
        
                        Montážní nástroj
        

            
	
        
                        Nožní spínač
        

            
	
        
                        Objímka
        

            
	
        
                        Ochranný kryt ovládacích přístrojů
        

            
	
        
                        Ovládací Joystick
        

            
	
        
                        Ovládací skříňka
        

            
	
        
                        Prázdná skříňka
        

            
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Štítek ovládací hlavice
        

            
	
        
                        Tlačítka nouz. zastavení
        

            
	
        
                        Tlačítková výplň
        

            
	
        
                        Vestavný montážní panel
        

            
	
        
                        Záslepka
        

            


                        
	
        
                        Pojistky
        

                    

                            	
        
                        Nožová pojistka
        

            
	
        
                        Nožová pojistka - příslušenství
        

            
	
        
                        Plochá automobilová pojistka
        

            
	
        
                        Pojistka pro vysoké napětí
        

            
	
        
                        Pojistková hlavice
        

            
	
        
                        Pojistková vložka
        

            
	
        
                        Pojistkové příslušenství
        

            
	
        
                        Pojistkový dotek
        

            
	
        
                        Pojistkový držák
        

            
	
        
                        Pojistkový spodek
        

            
	
        
                        Upínací pojistkové pouzdro
        

            
	
        
                        Válcová pojistka
        

            


                        
	
        
                        Pomocné kontakty
        

            
	
        
                        Poplachový systém
        

                    

                            	
        
                        Centrála pro bezpečnostní systém
        

            
	
        
                        Detektor CO2
        

            
	
        
                        Detektor otevření
        

            
	
        
                        Detektor plynu
        

            
	
        
                        Detektor pro poplachový systém
        

            
	
        
                        Detektor rozbití skla
        

            
	
        
                        Detektor uníku vody
        

            
	
        
                        Elektronický přístupový nosič
        

            
	
        
                        Hlásič stavu uzávěru
        

            
	
        
                        Kamera pro monitorovací systém
        

            
	
        
                        Komunikační modul
        

            
	
        
                        Magnet pro mechanismus zamykání dveří
        

            
	
        
                        Minialarm
        

            
	
        
                        Požární hlásič
        

            
	
        
                        Příslušenství elektrického otvírače dveř
        

            
	
        
                        Příslušenství poplachového systému
        

            
	
        
                        Rozšiřující modul poplachového systému
        

            
	
        
                        Řídící vstupní systém
        

            
	
        
                        Snímač pohybu pro poplachový systém
        

            
	
        
                        Spínací zařízení pro poplachový systém
        

            
	
        
                        Video monitorovací systém
        

            


                        
	
        
                        Potenciometr
        

            
	
        
                        Prázdná skříňka pro přístroje
        

            
	
        
                        Proudové chrániče
        

                    

                            	
        
                        Kombinovaný proudový chránič
        

            
	
        
                        Modul proudového chrániče
        

            
	
        
                        Proudový chránič
        

            
	
        
                        Proudový chránič s jističem
        

            


                        
	
        
                        Regulátor otáček
        

            
	
        
                        Regulátor teploty na DIN
        

            
	
        
                        Relé
        

                    

                            	
        
                        Časové relé
        

            
	
        
                        Dvouruční ovládací relé
        

            
	
        
                        Hladinový spínač
        

            
	
        
                        Chladicí prvek pro polovodič.relé
        

            
	
        
                        Impulzní modulové relé
        

            
	
        
                        Instalační modulární relé
        

            
	
        
                        Monitorovací napěťové relé
        

            
	
        
                        Monitorovací relé zbytkového proudu
        

            
	
        
                        Monitorovací teplotní relé
        

            
	
        
                        Optočlen
        

            
	
        
                        Patice pro relé
        

            
	
        
                        Polovodičové relé
        

            
	
        
                        Příslušenství pro spínací relé
        

            
	
        
                        Relé pro měření činného výkonu (cos phi)
        

            
	
        
                        Relé pro sledování fáze
        

            
	
        
                        Relé pro sledování frekvence
        

            
	
        
                        Relé pro sledování izolačního stavu
        

            
	
        
                        Relé pro sledování otáček
        

            
	
        
                        Relé pro sledování podpětí
        

            
	
        
                        Relé pro sledování proudu
        

            
	
        
                        Spínací relé
        

            
	
        
                        Tepelné nadproudové relé
        

            
	
        
                        Výkonové relé
        

            
	
        
                        Zařízení pro monitor bezpečnost. obvodů
        

            


                        
	
        
                        Sběrnice
        

                    

                            	
        
                        Fázová a propojovací lišta
        

            
	
        
                        Sběrnice
        

            
	
        
                        Sběrnicová svorka
        

            
	
        
                        Sběrnicový adaptér
        

            


                        
	
        
                        Senzory, snímače
        

                    

                            	
        
                        Fotosnímače
        

            
	
        
                        Fotosnímače vidlicové
        

            
	
        
                        Indukční snímače
        

            
	
        
                        Optické snímače
        

            


                        
	
        
                        Schodišťový spínač
        

            
	
        
                        Signální sloupek
        

                    

                            	
        
                        Akustický modul signálního sloupku
        

            
	
        
                        Kompletní signální sloupek
        

            
	
        
                        Optický modul signálního sloupku
        

            
	
        
                        Podstavec signálního sloupku bez trubky
        

            
	
        
                        Podstavec signálního sloupku s trubkou
        

            
	
        
                        Připojovací modul signálního sloupku
        

            
	
        
                        Trubka signálního sloupku
        

            
	
        
                        Upevňovací úhelník signálního sloupku
        

            


                        
	
        
                        Softstartér
        

            
	
        
                        Soumrakové spínače
        

                    

                            	
        
                        Soumrakový spínač na DIN
        

            


                        
	
        
                        Spínače, vypínače, přepínače
        

                    

                            	
        
                        Mechanické blokování spínače
        

            
	
        
                        Nožní spínač
        

            
	
        
                        Ovládací spínač
        

            
	
        
                        Příslušenství pro spínače
        

            
	
        
                        Výkonový spínač
        

            
	
        
                        Vypínač do rozvaděče
        

            


                        
	
        
                        Spouště
        

                    

                            	
        
                        Chráničová spoušť
        

            
	
        
                        Napěťová spoušť
        

            
	
        
                        Podpěťová spoušť
        

            
	
        
                        Vypínací spoušť
        

            


                        
	
        
                        Stykače
        

                    

                            	
        
                        Cívka pro stykače
        

            
	
        
                        Kompenzační stykač
        

            
	
        
                        Modulární stykač
        

            
	
        
                        Pomocný stykač, relé
        

            
	
        
                        Reverzní stykač
        

            
	
        
                        Výkonový stykač AC
        

            
	
        
                        Výkonový stykač DC
        

            
	
        
                        Zesilovací modul
        

            


                        
	
        
                        Tlačítka
        

            
	
        
                        Tlakové spínače
        

            
	
        
                        Transformátory
        

                    

                            	
        
                        Jednofázový ovládací transformátor
        

            
	
        
                        Měřící proudový transformátor
        

            
	
        
                        Napájecí transformátor
        

            
	
        
                        Napájecí zdroj (AC)
        

            
	
        
                        Napájecí zdroj (AC/DC)
        

            
	
        
                        Napájecí zdroj (DC)
        

            
	
        
                        Omezovač proudu
        

            
	
        
                        Trafo pro signálky
        

            
	
        
                        Třífázový ovládací transformátor
        

            
	
        
                        Zvonkový transformátor
        

            


                        
	
        
                        Voltmetry
        

            
	
        
                        Závěsné a křížové spínače
        

                    

                            	
        
                        Prázdná pouzdra
        

            


                        


                        


                        
	
        
                            
                        Uzemnění, hromosvody a přepěťové ochrany
        

                    

                            	
        
                        Držáky
        

                    

                            	
        
                        Držák trubky a jímací tyče
        

            
	
        
                        Držák zemnícího vodiče
        

            
	
        
                        Střešní držák zemnícího vodiče
        

            


                        
	
        
                        Ekvipotencionální svorkovnice
        

            
	
        
                        Jímací tyč pro hromosvod
        

            
	
        
                        Měřící zařízení
        

            
	
        
                        Oddálený hromosvod
        

                    

                            	
        
                        Držák oddáleného hromosvodu
        

            
	
        
                        Izolační tyč oddáleného hromosvodu
        

            


                        
	
        
                        Ochranné úhelníky a trubky
        

            
	
        
                        Podpěry
        

                    

                            	
        
                        Ostatní
        

            
	
        
                        Podpěra na hřeben střechy
        

            
	
        
                        Podpěra na krytinu střechy
        

            
	
        
                        Podpěra na rovné střechy
        

            
	
        
                        Podpěra na svody
        

            


                        
	
        
                        Přepěťové ochrany
        

                    

                            	
        
                        Kombinovaný svodič pro datovou techniku
        

            
	
        
                        Kombinovaný svodič přepětí
        

            
	
        
                        Oddělovací cívka
        

            
	
        
                        Oddělovací jiskřiště
        

            
	
        
                        Ochrana datové a telekomunikační sítě
        

            
	
        
                        Příslušenství pro přepěťové ochrany
        

            
	
        
                        Sada pro ochranu před bleskem
        

            
	
        
                        Svodič přepětí pro konc.zařízení (typ 3)
        

            
	
        
                        Svodič přepětí pro napájení (typ 1)
        

            
	
        
                        Svodič přepětí pro napájení (typ 2)
        

            
	
        
                        Základna přepěťové ochrany
        

            


                        
	
        
                        Příslušenství pro uzemnění a hromosvod
        

            
	
        
                        Svorky
        

                    

                            	
        
                        Odpojovací svorka
        

            
	
        
                        Připojovací svorka
        

            
	
        
                        Připojovací svorka pro kulatinu
        

            
	
        
                        Spojovací svorka
        

            
	
        
                        Trubková zemnící svorka
        

            
	
        
                        Zemnící pásková svorka
        

            
	
        
                        Zemnící svorka
        

            


                        
	
        
                        Uzemňovací prvky
        

                    

                            	
        
                        Uzemňovací pásek
        

            
	
        
                        Uzemňovací sada
        

            
	
        
                        Uzemňovací, připojovací bod
        

            
	
        
                        Zemnící deska
        

            
	
        
                        Zemnící montážní šachta
        

            
	
        
                        Zemnící tyč
        

            


                        
	
        
                        Vodiče a pásoviny
        

                    

                            	
        
                        Drát, lano
        

            
	
        
                        Pasovina na ochranu před bleskem
        

            
	
        
                        Vodič na ochranu před bleskem
        

            


                        
	
        
                        Základna pro jímací soustavu
        

            


                        
	
        
                            
                        Úložné systémy, nosné systémy a příslušenství
        

                    

                            	
        
                        Instalační sloupy
        

                    

                            	
        
                        Instalační moduly
        

            
	
        
                        Kryty
        

            
	
        
                        Podstavce
        

            
	
        
                        Sloupy
        

            
	
        
                        Stropní držáky
        

            


                        
	
        
                        Instalační žlaby na stěnu a strop
        

                    

                            	
        
                        Instalační žlab
        

            
	
        
                        Koncové kryty
        

            
	
        
                        Kříže
        

            
	
        
                        Odbočovací krabice
        

            
	
        
                        Přechodový kryt
        

            
	
        
                        Přepážky
        

            
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Roh plochý
        

            
	
        
                        Roh vnější
        

            
	
        
                        Roh vnitřní
        

            
	
        
                        Spojky
        

            
	
        
                        T-Kusy
        

            
	
        
                        Víko instalačního žlabu
        

            


                        
	
        
                        Kabelové drátěné žlaby
        

                    

                            	
        
                        Kabelový drátěný žlab
        

            
	
        
                        Koleno pro drátěný žlab
        

            


                        
	
        
                        Kabelové žebříky
        

                    

                            	
        
                        Kabelový žebřík
        

            
	
        
                        Kříž pro kabelový žebřík
        

            
	
        
                        Oblouk pro kabelový žebřík
        

            
	
        
                        Příčka pro kabelový žebřík
        

            
	
        
                        Příslušenství pro kabelový žebřík
        

            
	
        
                        Stojna pro kabelový žebřík
        

            
	
        
                        T-kus pro kabelový žebřík
        

            


                        
	
        
                        Kabelové žlaby
        

                    

                            	
        
                        Kabelový žlab
        

            
	
        
                        Koleno kabelového žlabu
        

            
	
        
                        Koncovka kabelového žlabu
        

            
	
        
                        Kříž kabelového žlabu
        

            
	
        
                        Příslušenství kabelového žlabu
        

            
	
        
                        Redukce kabelového žlabu
        

            
	
        
                        Spojka kabelového žlabu
        

            
	
        
                        T-kus kabelového žlabu
        

            


                        
	
        
                        Kabelový vodicí řetěz
        

            
	
        
                        Nosné svorky
        

            
	
        
                        Nosníky, konzoly, držáky
        

                    

                            	
        
                        Nástěnný a stropní držák
        

            
	
        
                        Nástěnný držák pro konzolu
        

            
	
        
                        Nástěnný nosník kabelového žlabu
        

            
	
        
                        Stropní konzola
        

            


                        
	
        
                        Nosný profilový systém
        

                    

                            	
        
                        Koncová krytka pro profilové lišty
        

            
	
        
                        Montážní prvek pro profilové lišty
        

            
	
        
                        Nosná profilová lišta
        

            
	
        
                        Patka pro nosné profilové lišty
        

            
	
        
                        Podpěra profilu
        

            
	
        
                        Spojka profilové lišty
        

            


                        
	
        
                        Ohebné žlaby
        

            
	
        
                        Parapetní kanál
        

                    

                            	
        
                        Čelní deska parapetního kanálu
        

            
	
        
                        Koncovka parapetního kanálu
        

            
	
        
                        Konzola parapetního kanálu
        

            
	
        
                        Krabice parapetního kanálu
        

            
	
        
                        Krycí lišta parapetního kanálu
        

            
	
        
                        Kryt parapetního kanálu
        

            
	
        
                        Kryt plochého rohu paraptního kanálu
        

            
	
        
                        Kryt vnějšího rohu parapetního kanálu
        

            
	
        
                        Parapetní kanál
        

            
	
        
                        Plochý roh parapetního kanálu
        

            
	
        
                        Protihluková izolace
        

            
	
        
                        Přepážka parapetního kanálu
        

            
	
        
                        Příslušenství parapetního kanálu
        

            
	
        
                        Spojka parapetního kanálu
        

            
	
        
                        T-Kus parapetního kanálu
        

            
	
        
                        Vnější roh parapetního kanálu
        

            
	
        
                        Vnitří roh parapetního kanálu
        

            


                        
	
        
                        Podlahové systémy
        

                    

                            	
        
                        Instalační boxy
        

            
	
        
                        Kanály do mazaniny
        

            
	
        
                        Kanály na podlahu
        

            
	
        
                        Kolena
        

            
	
        
                        Koncovky
        

            
	
        
                        Montážní kryty
        

            
	
        
                        Montážní rámy
        

            
	
        
                        Odbočovací podlahová krabice
        

            
	
        
                        Přepážky
        

            
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Přístrojové krabice
        

            
	
        
                        Přístrojové kryty
        

            
	
        
                        Spojky
        

            
	
        
                        Trubkové vstupy
        

            
	
        
                        Víka
        

            
	
        
                        Vývodové boxy
        

            


                        
	
        
                        Podlahové, přechodové lišty
        

            
	
        
                        Přepážka pro kabelové žlaby
        

            
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Rohové žlaby
        

                    

                            	
        
                        Koncové kryty
        

            
	
        
                        Rohy
        

            
	
        
                        T-kusy
        

            


                        
	
        
                        Rozvaděčové žlaby
        

                    

                            	
        
                        Koncový kryt pro rozvaděčový kanál
        

            
	
        
                        Příslušenství pro rozvaděčový kanál
        

            
	
        
                        Rozvaděčový kanál
        

            
	
        
                        Víko pro rozvaděčový kanál
        

            


                        
	
        
                        Soklové žlaby
        

                    

                            	
        
                        Koncový kryt soklového žlabu
        

            
	
        
                        Přechodové díly
        

            
	
        
                        Příslušenství soklového žlabu
        

            
	
        
                        Přístrojové krabice
        

            
	
        
                        Přístrojové rámečky
        

            
	
        
                        Roh soklového žlabu
        

            
	
        
                        Soklový žlab
        

            
	
        
                        Spojka soklového žlabu
        

            
	
        
                        Víko soklového žlabu
        

            


                        
	
        
                        Spojky
        

            
	
        
                        Stropní závěsy
        

            
	
        
                        Systém požární ochrany
        

                    

                            	
        
                        Kabelová příchytka
        

            
	
        
                        Protipožární izolace
        

            
	
        
                        Protipožární kanál
        

            
	
        
                        Protipožární směs, pěna, tmel
        

            
	
        
                        Příslušenství požární příčky
        

            
	
        
                        Příslušenství protipožárního kanálu
        

            
	
        
                        Spojka protipožárního kanálu
        

            


                        
	
        
                        Trubky, chráničky
        

                    

                            	
        
                        Distanční držák pro trubky
        

            
	
        
                        Kabelová vývodka
        

            
	
        
                        Koleno pro trubky
        

            
	
        
                        Koncovky pro trubky
        

            
	
        
                        Kovová trubka
        

            
	
        
                        Montážní spojka pro ochr. trubku
        

            
	
        
                        Ochranná trubka do země
        

            
	
        
                        Ochranný kabelový kryt
        

            
	
        
                        Plastová trubka
        

            
	
        
                        Připojovací koleno
        

            
	
        
                        Příslušenství pro trubky
        

            
	
        
                        Redukce pro trubky
        

            
	
        
                        Spojka pro instalační trubku
        

            
	
        
                        Spojka pro ochrannou trubku
        

            
	
        
                        T-Kus pro trubky
        

            
	
        
                        Zátky
        

            


                        
	
        
                        Víka kabelových žlabů
        

                    

                            	
        
                        Víko kabelového žlabu
        

            
	
        
                        Víko kolena kabelového žlabu
        

            
	
        
                        Víko kříže kabelového žlabu
        

            
	
        
                        Víko T-kusu kabelového žlabu
        

            


                        


                        
	
        
                            
                        Datová, komunikační a telekomunikační technika
        

                    

                            	
        
                        Datová a telekomunikační technika
        

                    

                            	
        
                        Adaptéry
        

            
	
        
                        Datová zásuvka
        

            
	
        
                        Komunikační převodníky
        

            
	
        
                        Konektory
        

                    

                            	
        
                        D-Sub konektor
        

            
	
        
                        Koaxiální konektor
        

            
	
        
                        Konektor pro optické vlákno
        

            
	
        
                        Modulární konektor (keyston)
        

            
	
        
                        Ochranný kryt pro mod. konektory
        

            


                        
	
        
                        LSA nosníky
        

            
	
        
                        LSA-Plus montážní boxy
        

            
	
        
                        Patch panely
        

                    

                            	
        
                        Patch panel pro CU vodiče
        

            
	
        
                        Patch panel pro optické vlákna
        

            


                        
	
        
                        Pigtail
        

            
	
        
                        Propojovací kabely
        

                    

                            	
        
                        Koaxiální propojovací kabel
        

            
	
        
                        Optický propojovací kabel
        

            
	
        
                        Patch kabel CU
        

            
	
        
                        PC kabel
        

            
	
        
                        Průmyslový optický patch kabel
        

            
	
        
                        Průmyslový patch kabel
        

            


                        
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Příslušenství modulární
        

                    

                            	
        
                        Modulární spojka
        

            


                        
	
        
                        Příslušenství optické
        

            
	
        
                        Příslušenství telekomunikační
        

            
	
        
                        Śíťové prvky
        

                    

                            	
        
                        Modul pro aktivní síťové prvky
        

            
	
        
                        Síťový adaptér
        

            
	
        
                        Síťový adaptér WLAN
        

            
	
        
                        Síťový hub
        

            
	
        
                        Síťový opakač
        

            
	
        
                        Síťový router
        

            
	
        
                        Síťový switch
        

            


                        
	
        
                        Software pro správu sítě
        

            
	
        
                        Telekomunikační a kancelářská technika
        

            
	
        
                        Telekomunikační svorkovnice
        

            
	
        
                        UPS
        

                    

                            	
        
                        Příslušenství pro UPS
        

            


                        


                        
	
        
                        Komunikační technika
        

                    

                            	
        
                        Dveřní audio-video systémy
        

                    

                            	
        
                        Domácí dorozumívací sada
        

            
	
        
                        Domácí telefon
        

            
	
        
                        Dveřní kamery
        

            
	
        
                        Dveřní stanice
        

            
	
        
                        Moduly
        

            
	
        
                        Monitor pro dveřní video systém
        

            
	
        
                        Montážní krabice dveřní stanice
        

            
	
        
                        Montážní rám domácí stanice
        

            
	
        
                        Montážní rám dveřní stanice
        

            
	
        
                        Napájecí zdroje
        

            
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Rozšiřující komponenty
        

            


                        
	
        
                        Dveřní kontakty
        

            
	
        
                        Elektrický dveřní zámek
        

            
	
        
                        Inteligentní domov
        

            
	
        
                        Komunikační sloupky
        

            
	
        
                        Zvonkové tlačítko
        

            


                        


                        
	
        
                            
                        Fotovoltaika, vzduchotechnika a topení
        

                    

                            	
        
                        Fotovoltaika, větrná energie
        

                    

                            	
        
                        Bateriový střídač
        

            
	
        
                        Displej fotovoltaiky
        

            
	
        
                        Fotovoltaický DC Stringbox
        

            
	
        
                        Fotovoltaický panel
        

            
	
        
                        Kompletní sada fotovoltaiky
        

            
	
        
                        Montážní prvek pro fotovoltaiku
        

            
	
        
                        Montážní systém pro fotovoltaiku
        

            
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Regulátor nabíjení fotovoltaiky
        

            
	
        
                        Síťový střídač DC/AC
        

            
	
        
                        Solární baterie
        

            
	
        
                        Solární montážní profil
        

            
	
        
                        Systém skladování energie
        

            
	
        
                        Záznamník dat z fotovoltaiky
        

            


                        
	
        
                        Vzduchotechnika a topení
        

                    

                            	
        
                        Hadice
        

            
	
        
                        Klimatizace
        

            
	
        
                        Montážní příslušenství
        

            
	
        
                        Ohřev vody
        

                    

                            	
        
                        Průtokový ohřívač
        

            
	
        
                        Zásobníkový ohřívač
        

            


                        
	
        
                        Ohřev vzduchu
        

                    

                            	
        
                        Akumulační kamna
        

            
	
        
                        Akumulační kamna (příslušenství)
        

            
	
        
                        Elektrický konvektor
        

            
	
        
                        Přenosný ohřívač
        

            
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Příslušenství pro ohřívače vzduchu
        

            
	
        
                        Sálavý tepelný zářič
        

            


                        
	
        
                        Osoušeče rukou
        

            
	
        
                        Revizní dvířka
        

            
	
        
                        Solární ohřev
        

            
	
        
                        Tepelná izolace
        

            
	
        
                        Tepelné čerpadlo
        

            
	
        
                        Termostaty, hydrostaty
        

                    

                            	
        
                        Hydrostat
        

            
	
        
                        Pokojový termostat
        

            
	
        
                        Teplotní senzor, čidlo
        

            
	
        
                        Termostat s hodinami
        

            
	
        
                        Termostatická hlavice
        

            
	
        
                        Venkovní termostat
        

            


                        
	
        
                        Topná tělesa
        

            
	
        
                        Topné folie
        

                    

                            	
        
                        Příslušenství
        

            


                        
	
        
                        Topné kabely
        

                    

                            	
        
                        Příslušenství pro topný kabel
        

            
	
        
                        Topný kabel
        

            
	
        
                        Ukončovací sada
        

            


                        
	
        
                        Topné rohože
        

                    

                            	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Topná rohož
        

            


                        
	
        
                        Ventilátory
        

                    

                            	
        
                        Cirkulační ventilátor
        

            
	
        
                        Kanálový ventilátor
        

            
	
        
                        Nevýbušný ventilátor
        

            
	
        
                        Okenní ventilátor
        

            
	
        
                        Ovládací jednotka
        

            
	
        
                        Potrubní ventilátor
        

            
	
        
                        Průmyslový ventilátor
        

            
	
        
                        Příslušenství pro ventilátory
        

            
	
        
                        Střešní ventilátor
        

            
	
        
                        Ventilátor do malých prostor
        

            


                        
	
        
                        Větrací mřížky
        

            
	
        
                        Výměníky tepla
        

            
	
        
                        Vzduchové systémy
        

                    

                            	
        
                        Fasádní žaluzie
        

            
	
        
                        Flexibilní potrubí
        

            
	
        
                        Klapky
        

            
	
        
                        Potrubí
        

            
	
        
                        Přechodové díly
        

            
	
        
                        Příruby
        

            
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Spojovací díly
        

            
	
        
                        Talířový ventil
        

            
	
        
                        Tlumič hluku
        

            
	
        
                        Vzduchový filtr
        

            


                        
	
        
                        Zvlhčovač/osvěžovač vzduchu
        

            


                        


                        
	
        
                            
                        Spotřební a IT elektronika pro domácnost
        

                    

                            	
        
                        Baterie, nabíječky a napájecí kabely
        

                    

                            	
        
                        Nabíjecí baterie
        

            
	
        
                        Nabíječky
        

            
	
        
                        Nenabíjecí baterie
        

            
	
        
                        Olověná baterie
        

            
	
        
                        Příslušenství pro baterie a nabíječky
        

            
	
        
                        Síťový přívod (flexo)
        

            
	
        
                        Testery
        

            


                        
	
        
                        Malé domácí spotřebiče
        

                    

                            	
        
                        Hodiny
        

            
	
        
                        Kuchyňská minutka
        

            
	
        
                        Kuchyňská váha
        

            
	
        
                        Lapač hmyzu
        

            
	
        
                        Osobní váha
        

            
	
        
                        Příslušenství malých spotřebičům
        

            
	
        
                        Vysavač
        

            
	
        
                        Vysoušeče vlasů
        

            


                        
	
        
                        SAT a TV technika
        

                    

                            	
        
                        Anténní držáky a stožáry
        

            
	
        
                        Antenní zásuvka
        

            
	
        
                        Antény
        

            
	
        
                        Multifunkční přepínače
        

            
	
        
                        Odporová zátěž
        

            
	
        
                        Pokojové antény
        

            
	
        
                        Přijímače, Set top boxy
        

            
	
        
                        Slučovače a rozbočovače
        

            
	
        
                        Zesilovače
        

            


                        
	
        
                        Spotřební elektronika
        

                    

                            	
        
                        Dálkový ovladač
        

            
	
        
                        Meteostanice
        

            
	
        
                        Paměťová media
        

            
	
        
                        Propojovací AV kabel
        

            
	
        
                        Reproduktory
        

            
	
        
                        Síťový zdroj spotřební elektroniky
        

            
	
        
                        TV/Audio držák
        

            


                        
	
        
                        Trezory
        

            
	
        
                        Velké domácí spotřebiče
        

            


                        
	
        
                            
                        Instalační, izolační a spojovací materiál
        

                    

                            	
        
                        Bezpečnostní značení
        

                    

                            	
        
                        Výstražné a označovací pásky a fólie
        

            
	
        
                        Výstražné a označovací štítky
        

            


                        
	
        
                        Hmoždinky
        

                    

                            	
        
                        Hmoždinka do dutých stěn
        

            
	
        
                        Natloukací hmoždinka
        

            
	
        
                        Natloukací hmoždinka se závitem
        

            
	
        
                        Sklopná hmoždinka
        

            
	
        
                        Univerzální hmoždinka
        

            


                        
	
        
                        Inst. materiál pro kabely a trubky
        

                    

                            	
        
                        Hřebíková příchytka
        

            
	
        
                        Kabelová příchytka
        

            
	
        
                        Kabelový svazkový držák
        

            
	
        
                        Lanová svorka
        

            
	
        
                        Příchytka pro trubky
        

            
	
        
                        Přítlačná příchytka
        

            
	
        
                        Třmenová příchytka
        

            
	
        
                        Upevňovací příchytka (sedlo)
        

            


                        
	
        
                        Instalační krabice
        

                    

                            	
        
                        Krabice na omítku
        

            
	
        
                        Krabice pod omítku
        

            
	
        
                        Krabicové víčko
        

            
	
        
                        Připojovací krabice
        

            
	
        
                        Příslušenství pro krabice
        

            
	
        
                        Svorkovnicová krabice
        

            
	
        
                        Vyrovnávací rámeček na omítku
        

            


                        
	
        
                        Izolanty
        

            
	
        
                        Kabelová oka, dutinky, spojky
        

                    

                            	
        
                        Dutinky
        

            
	
        
                        Kabelové oko AL
        

            
	
        
                        Kabelové oko CU
        

            
	
        
                        Kabelové oko šroubové
        

            
	
        
                        Koncovky (kolíky, očka, vidlice)
        

            
	
        
                        Kulatý, plochý konektor
        

            
	
        
                        Sada koncovek a spojek
        

            
	
        
                        Spojky
        

            
	
        
                        Teplem smrštitelné spojky
        

            


                        
	
        
                        Kabelové spojky
        

                    

                            	
        
                        Průchozí a přechodová spojka
        

            
	
        
                        Šroubová kabelová spojka
        

            
	
        
                        Zalévací kabelová hmota
        

            


                        
	
        
                        Mazivo
        

            
	
        
                        Nastřelovací materiál
        

                    

                            	
        
                        Hřeby
        

            
	
        
                        Plyn pro pistole
        

            


                        
	
        
                        Ochrana vodičů
        

                    

                            	
        
                        Adaptér pro ochrannou hadici
        

            
	
        
                        Kabelová ochranná bužírka
        

            
	
        
                        Kabelová svazkovací hadice
        

            
	
        
                        Kovová ochranná hadice
        

            
	
        
                        Ochranný hadicový oplet
        

            
	
        
                        Plastová ochranná hadice
        

            
	
        
                        Plastová vlnitá hadice
        

            
	
        
                        Spojka pro plast. vlnitou hadici
        

            
	
        
                        Šroubení pro kov. ochrannou hadici
        

            
	
        
                        Šroubení pro plast. ochrannou hadici
        

            
	
        
                        Šroubení pro plast. vlnitou hadici
        

            
	
        
                        Těsnění pro hadicové šroubení
        

            
	
        
                        Úhelník pro hadicové šroubení
        

            
	
        
                        Ukončení pro ochrannou hadici
        

            


                        
	
        
                        Pásky
        

                    

                            	
        
                        Izolační, lepící pásek
        

            
	
        
                        Kabelové sedlo
        

            
	
        
                        Montážní pásek
        

            
	
        
                        Stahovací pásek
        

            
	
        
                        Vulkanizační páska
        

            


                        
	
        
                        Pomocný materiál
        

            
	
        
                        Průchodky
        

            
	
        
                        Příslušenství
        

            
	
        
                        Rozvody vysokého napětí
        

                    

                            	
        
                        Koncovka pro střední VN kabely
        

            
	
        
                        Příslušenství pro VN rozvody
        

            
	
        
                        Zástrčka pro střední a VN kabely
        

            


                        
	
        
                        Smršťovací prvky
        

                    

                            	
        
                        Opravná manžeta
        

            
	
        
                        Rozdělovací hlavice
        

            
	
        
                        Sada se smršťovacími trubicemi
        

            
	
        
                        Smršťovací koncovka
        

            
	
        
                        Smršťovací trubice
        

            


                        
	
        
                        Spojovací materiál
        

                    

                            	
        
                        Dvojdílný kulatý držák
        

            
	
        
                        Hák
        

            
	
        
                        Hřebík
        

            
	
        
                        Podpěrný izolátor
        

            
	
        
                        Příchytka
        

            
	
        
                        Řetěz
        

            
	
        
                        Šroubová svorka
        

            
	
        
                        Trapézový úchyt
        

            
	
        
                        Upevňovací svorka
        

            
	
        
                        Závitová tyč
        

            


                        
	
        
                        Spojovací materiál - kotvy
        

                    

                            	
        
                        Kapsle pro lepicí kotvu
        

            
	
        
                        Kotevní pouzdro
        

            
	
        
                        Kotevní šroub
        

            
	
        
                        Kotevní tyč
        

            
	
        
                        Natloukací kotva
        

            


                        
	
        
                        Spojovací materiál - matice a podložky
        

                    

                            	
        
                        Čtvercová klecová matice
        

            
	
        
                        Distanční podložka
        

            
	
        
                        Kluzná matice (T-matice) pro kanály
        

            
	
        
                        Křídlová matice
        

            
	
        
                        Matice
        

            
	
        
                        Maticová krytka
        

            
	
        
                        Nýtovací matice
        

            
	
        
                        Podložka pro šroub a vrut
        

            
	
        
                        Prodlužovací matice
        

            
	
        
                        Rychlomatice
        

            
	
        
                        Vějířová podložka
        

            
	
        
                        Závěsná matice s okem
        

            


                        
	
        
                        Spojovací materiál - šrouby a vruty
        

                    

                            	
        
                        Bezpečnostní šroub
        

            
	
        
                        Čepový šroub
        

            
	
        
                        Sortimentní box se šrouby a vruty
        

            
	
        
                        Śroub samořezný
        

            
	
        
                        Stavěcí šroub
        

            
	
        
                        Šroub
        

            
	
        
                        Šroub do betonu
        

            
	
        
                        Šroub s T-hlavou pro kanály
        

            
	
        
                        Šroubová podložka (rozeta)
        

            
	
        
                        Šroubový nýt
        

            
	
        
                        Trubkový šroub
        

            
	
        
                        Třmenový šroub tvar J
        

            
	
        
                        Třmenový šroub tvar U
        

            
	
        
                        Vrut do dřeva
        

            
	
        
                        Vrut do dřeva s okem
        

            
	
        
                        Vrutošroub
        

            
	
        
                        Závěsný šroub s okem
        

            
	
        
                        Závitová objímka
        

            
	
        
                        Závitový svorník
        

            


                        
	
        
                        Svorky, svorkovnice
        

                    

                            	
        
                        Distribuční svorkovnice
        

            
	
        
                        Jedno a mnohopólová svorkovnice
        

            
	
        
                        Odbočná svorkovnice
        

            
	
        
                        Ostatní
        

            
	
        
                        Označovací kryt
        

            
	
        
                        Přepážka pro řadovou svorkovnici
        

            
	
        
                        Příslušenství pro svorkovnice
        

            
	
        
                        Řadová pojistková svorkovnice
        

            
	
        
                        Řadová rozpojovací svorkovnice
        

            
	
        
                        Řadová sensorová svorkovnice
        

            
	
        
                        Řadová svorkovnice
        

            
	
        
                        Řadová svorkovnice pro nulové vodiče
        

            
	
        
                        Řadová svorkovnice se signalizací
        

            
	
        
                        Řadové svorkovnice (elektronický prvek)
        

            
	
        
                        Svorkovnice pro svítidla
        

            
	
        
                        Svorkovnicové propojky a spojky
        

            
	
        
                        Zasunovací svorkovnice (WAGO)
        

            


                        
	
        
                        Vývodky, ucpávky
        

                    

                            	
        
                        Kabelová průchodka, ucpávka
        

            
	
        
                        Matice pro kabelové průchodky
        

            
	
        
                        Redukce
        

            
	
        
                        Šroubení
        

            
	
        
                        Těsnění
        

            
	
        
                        Vývodka
        

            
	
        
                        Vývodková ucpávka
        

            


                        
	
        
                        Značení vodičů
        

                    

                            	
        
                        Štítky
        

            


                        


                        
	
        
                            
                        Nářadí, stavební materiál a pracovní pomůcky
        

                    

                            	
        
                        Nářadí
        

                    

                            	
        
                        Autopříslušenství
        

                    

                            	
        
                        Nabíječky
        

            
	
        
                        Upínací pás
        

            


                        
	
        
                        Bateriové nástroje
        

                    

                            	
        
                        Brusky
        

            
	
        
                        Kladiva
        

            
	
        
                        Pily
        

            
	
        
                        Šroubováky
        

            
	
        
                        Utahováky
        

            
	
        
                        Vrtačky
        

            


                        
	
        
                        Bezpečnostní zařízení
        

            
	
        
                        Brašny, boxy, organizéry
        

            
	
        
                        Čerpadla
        

                    

                            	
        
                        Ponorné čerpadlo
        

            


                        
	
        
                        Čističe
        

                    

                            	
        
                        Příslušenství pro čističe
        

            


                        
	
        
                        Detektory
        

            
	
        
                        Elektrické nástroje
        

                    

                            	
        
                        Brusky
        

            
	
        
                        Brusky úhlové
        

            
	
        
                        Děrovací stroj
        

            
	
        
                        Frézy
        

            
	
        
                        Horkovzdušné pistole
        

            
	
        
                        Kladiva
        

            
	
        
                        Lepící pistole
        

            
	
        
                        Míchačky, míchadla
        

            
	
        
                        Pily
        

            
	
        
                        Stříkací pistole
        

            
	
        
                        Svářečky
        

            
	
        
                        Utahováky
        

            
	
        
                        Vrtačky
        

            


                        
	
        
                        Kompresor
        

            
	
        
                        Laserové nářadí
        

            
	
        
                        Likvidace skladu
        

            
	
        
                        Lisovací, střihací a izolovací nářadí
        

                    

                            	
        
                        Hydraulické pohonné jednotky
        

            
	
        
                        Hydraulické příslušenství
        

            
	
        
                        Lisovací kleště na oka a koncovky
        

            
	
        
                        Náhradní čelisti
        

            


                        
	
        
                        Měřicí přístroje a zkoušečky
        

                    

                            	
        
                        Hledač vodičů a potrubí
        

            
	
        
                        Indikátor sledu fází
        

            
	
        
                        Klešťový měřící přístroj
        

            
	
        
                        Lokátor poruchy kabelu
        

            
	
        
                        Luxmetr
        

            
	
        
                        Měřič délky kabelu
        

            
	
        
                        Metr a pásmo
        

            
	
        
                        Multimetr
        

            
	
        
                        Posuvné měřítko
        

            
	
        
                        Pro komunikační technologie
        

            
	
        
                        Příslušenství pro měřící přístroje
        

            
	
        
                        Přístroje na měření teploty a klimatu
        

            
	
        
                        Síťový a výkonový analyzátor
        

            
	
        
                        Teplotní sonda
        

            
	
        
                        Testovací kolík
        

            
	
        
                        Zkoušečka napětí
        

            
	
        
                        Zkoušečka obvodu
        

            
	
        
                        Zkušební zástrčka svorkovnice
        

            
	
        
                        Žárovkové testry
        

            


                        
	
        
                        Ochranné pomůcky
        

                    

                            	
        
                        Brýle
        

            
	
        
                        Chránič sluchu
        

            
	
        
                        Obličejový štít
        

            
	
        
                        Obuv
        

            
	
        
                        Oděv
        

            
	
        
                        Přilba
        

            
	
        
                        Respirátor
        

            
	
        
                        Rukavice
        

            


                        
	
        
                        Opalovací nářadí
        

            
	
        
                        Pájecí a svařovací technika
        

            
	
        
                        Pomocné nářadí
        

            
	
        
                        Popisovače a štítkovače
        

                    

                            	
        
                        Pásky
        

            
	
        
                        Popisovací pera
        

            
	
        
                        Popisovače
        

            


                        
	
        
                        Protahovací nářadí
        

                    

                            	
        
                        Kabelová punčocha
        

            
	
        
                        Protahovací pružina
        

            
	
        
                        Příslušenství protahovacího systému
        

            


                        
	
        
                        Příslušenství pro elektrické nářadí
        

                    

                            	
        
                        Baterie pro elektrické nářadí
        

            
	
        
                        Bit
        

            
	
        
                        Brusný papír
        

            
	
        
                        Děrovač
        

            
	
        
                        Fréza
        

            
	
        
                        Kartáč
        

            
	
        
                        Korunkový vrták
        

            
	
        
                        Pilový list
        

            
	
        
                        Plombovací drát a plomby
        

            
	
        
                        Prodlužovací buben
        

            
	
        
                        Řezný, brusný kotouč
        

            
	
        
                        Sada vrtáků
        

            
	
        
                        Sekáč, špice
        

            
	
        
                        Sklíčidlo
        

            
	
        
                        Stupňovitý vrták
        

            
	
        
                        Vrták
        

            
	
        
                        Vykružovací pila
        

            


                        
	
        
                        Ruční nářadí
        

                    

                            	
        
                        Hoblíky
        

            
	
        
                        Inspekční kamera
        

            
	
        
                        Kladiva a palice
        

            
	
        
                        Kladky a stahováky
        

            
	
        
                        Nástroj pro komunikační techniku
        

            
	
        
                        Nastřelovací pistole
        

            
	
        
                        Nože a dýky
        

            
	
        
                        Nůžky
        

            
	
        
                        Nůžky na kabely
        

            
	
        
                        Nůžky na plech
        

            
	
        
                        Nůžky na trubky
        

            
	
        
                        Nůžky pákové
        

            
	
        
                        Ocelový kartáč
        

            
	
        
                        Odvíječ kabelů
        

            
	
        
                        Opasek na nářadí
        

            
	
        
                        Páčidlo
        

            
	
        
                        Pilníky
        

            
	
        
                        Pinzety
        

            
	
        
                        Pistole na tmel
        

            
	
        
                        Ráčna
        

            
	
        
                        Ruční pila
        

            
	
        
                        Ruční řezačka obkladů
        

            
	
        
                        Řezáky na trubky
        

            
	
        
                        Sada ručního nářadí
        

            
	
        
                        Sekáč
        

            
	
        
                        Svěráky a svěrky
        

            
	
        
                        Závitník
        

            
	
        
                        Zvedací zařízení
        

            


                        
	
        
                        Ruční nářadí - kleště
        

                    

                            	
        
                        Kleště děrovací
        

            
	
        
                        Kleště kombinované
        

            
	
        
                        Kleště kulaté
        

            
	
        
                        Kleště na pojistné kroužky (ségrové)
        

            
	
        
                        Kleště nastavitelné (siko)
        

            
	
        
                        Kleště nýtovací
        

            
	
        
                        Kleště odizolovací
        

            
	
        
                        Kleště ploché
        

            
	
        
                        Kleště plombovací
        

            
	
        
                        Kleště štípací
        

            
	
        
                        Kleště telefonní
        

            
	
        
                        Kleště trubkové
        

            


                        
	
        
                        Ruční nářadí - klíče
        

                    

                            	
        
                        Hlavice pro nástrčné klíče (Gola)
        

            
	
        
                        Klíč pojistkového šroubu
        

            
	
        
                        Kombinovaný klíč
        

            
	
        
                        Křížový klíč
        

            
	
        
                        Momentový klíč
        

            
	
        
                        Nastavitelný klíč
        

            
	
        
                        Nástrčkový klíč
        

            
	
        
                        Očkový klíč
        

            
	
        
                        Otevřený klíč
        

            
	
        
                        Sada klíčů
        

            
	
        
                        Sada nástrčných klíčů (Gola)
        

            
	
        
                        Šestihranný klíč (imbus)
        

            
	
        
                        Šestihranný klíč (imbus) sada
        

            


                        
	
        
                        Ruční nářadí - šroubováky
        

                    

                            	
        
                        Bitový šroubovák
        

            
	
        
                        Křížový šroubovák
        

            
	
        
                        Nástavec pro šroubovací bit
        

            
	
        
                        Plochý šroubovák
        

            
	
        
                        Příslušenství pro šroubováky
        

            
	
        
                        Robertson šroubovák
        

            
	
        
                        Sada šroubováků
        

            
	
        
                        Šestihranný šroubovák
        

            
	
        
                        šroubovák TORX
        

            


                        
	
        
                        Zahradní nářadí
        

                    

                            	
        
                        Hrábě a vidle
        

            
	
        
                        Krumpáče a rýče
        

            
	
        
                        Lopaty a shrnovače
        

            
	
        
                        Motyky
        

            
	
        
                        Pily a pilky
        

            
	
        
                        Sekery
        

            
	
        
                        Zahradní nůžky
        

            
	
        
                        Zahradní pomůcky
        

            
	
        
                        Zakrývací plachty
        

            


                        
	
        
                        Zahradní technika
        

                    

                            	
        
                        Postřikovače
        

            
	
        
                        Zavlažování
        

            


                        
	
        
                        Zednické nářadí
        

                    

                            	
        
                        Brusná houba
        

            
	
        
                        Brusná mřížka
        

            
	
        
                        Hladítko
        

            
	
        
                        Lžíce
        

            
	
        
                        Míchadlo
        

            
	
        
                        Naběračky a misky
        

            
	
        
                        Stěrky
        

            
	
        
                        Škrabky a struhadla
        

            
	
        
                        Špachtle
        

            
	
        
                        Štětec
        

            
	
        
                        Vodováha
        

            


                        
	
        
                        Žebříky, schůdky, lešení
        

            


                        
	
        
                        Stavební materiál
        

                    

                            	
        
                        Fólie a membrány
        

            
	
        
                        Gumoasfalt
        

            
	
        
                        Lepidla
        

            
	
        
                        Montážní pásky
        

            
	
        
                        Montážní pěny
        

            
	
        
                        Omítky
        

            
	
        
                        Pracovní pomůcky
        

            
	
        
                        Sádra
        

            
	
        
                        Silikony
        

            
	
        
                        Spreje
        

            
	
        
                        Stavební chemie
        

            
	
        
                        Tmely a stěrky
        

            


                        


                        
	
        
                            
                        Nabídka akčních a výprodejových produktů
        

            


        





            
                    
        
            
                
                    EMAS

                    
                        
                    

                    Přihlášení
                

            

        

    


    
            Přihlášení


    
        
            
                
                    
                    
                        
                            Login / E-mail
                            
                        
                    


                    
                        
                            Heslo
                            
                        
                    


                    
                        
                            
                            Zapamatovat si
                        
                    



                                                                
                    
                    
                    

                        
        Přihlásit se
    
                

            

        

    


    
        
            
                Pokud jste zapoměli své heslo, můžete si nechat zaslat nové heslo.
            

            
                Nemáte ještě účet na EMAS.cz? Neváhejte se zaregistrovat.
            

        

    

    

            

            
                            

    
        

        
            V porovnávači máte 0 produktů.
        


        Zobrazit porovnání

        
            
            Odebrat vše
        
    



            
                            

    
        
            O společnosti

            	Kontakt
	O nás
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Pobočky
	Kariéra
	Dodavatelé
	Odhlášení z newsletteru


        

        
            Důležité odkazy

            	Jak nakupovat na EMAS.cz
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky internetového obchodu EMAS.cz
	Reklamační řád a postup pro vrácení zboží
	Zásady zpracování osobních údajů (GDPR)
	Aktuální ceník
	Mobilní aplikace EMAS.cz
	Velkoobchodní spolupráce s EMAS.cz
	Oznámení o možném protiprávním jednání JANČA & EMAS group s.r.o.
	
                        Cookies
                    


        

        
            
                
                    Fakturační údaje

                    
                        
                            
                        
                        
                            JANČA & EMAS group s.r.o.

                            Průběžná 2265/84

                            100 00, Praha 10 Strašnice

                            IČ: 25907069

                            DIČ: CZ25907069

						
                    

                

                
                    Rychlý kontakt

                    
                        
                        724 618 108
                    
                    
                        
                        Po–Pá: 8.00–16.00
                    

                    
                        
                        eshop@emas.cz
                    

                                            
                            
                            facebook
                        
                    
                                            
                            
                            instagram
                        
                                    

            

            
                
    
        
    
    Získejte slevy, akce a novinky přednostně na váš e-mail.









    
    e-mail

    www adresa

    jméno

    príjmení

    telefon







            

        

    


            
            
                
                    2024 © JANČA & EMAS group s.r.o.

                    Created by
                        [image: GloboSphere]
                    

                

            

            

        


                
                    

                            

    Přihlášení

    

        
            
                
                    
                        
                            Tato funkce je pouze pro registrované uživatele. Musíte se přihlásit nebo registrovat.
                        
                    

                

            

        


        


        
            
            
                
                    Login / E-mail
                    
                    *
                
            


            
                
                    Heslo
                    
                    *
                
            


            
                
                    Pokud jste zapoměli heslo, nebo vypršela jeho plastnost, můžete si jej obnovit zde.

                    

                    Nemáte ještě účet na EMAS.cz? Neváhejte se registrovat.

                

                
                    
                    
                    

                    
                        
                        Přihlásit se
                    
                

            

        

    

    


            
            
    Dostupnost produktu 

    
        
            

            Nahrávám dostupnost…

        

    

    


            
    Nahrávání…


            
    Recyklační poplatek

    
        
            Tento recyklační poplatek je součástí zobrazené ceny za produkt.
        

    

    


            
    Ukládat nákupní košík

    
        
            Tato funkce slouží ke spolehlivému uložení obsahu košíku do Vašeho účtu tak, aby by pro Vás byl obsah košíku dostupný ať už se přihlásíte do svého účtu z jakéhokoliv zařízení.
        

    

    


            
    Balné

    
        
            Příplatek „Balné“ je účtován pouze pro objednávky pod 1.000, - Kč bez DPH při doručení na dodací adresu zákazníka.
            

            

            Při objednávce nad 1.000, - Kč bez DPH nebo při vyzvednutí objednávky na prodejnách EMAS tento příplatek účtován není.
        

    

    


            
    Energetický štítek

    
        
            

            Nahrávám …

        

    

    


            
        
        

        
            Používáte již nepodporovaný internetový prohlížeč. Stránky na tomto prohlížeči nemusí fungovat správně. Doporučujeme přechod na jiný internetový prohlížeč.
        


        
        
        

                                                                                                        
                                                                                                                                                
                                                        
                                                                        
                
                                                                
                                                                                                                                                                                                                
                    
        
        

                

    


    
    